
 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 220 

din 22 mai 2018 

privind aprobarea proiectului de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Arad nr. 214 din 27 iunie 2017 privind aprobarea documentaţiei de urbanism Plan 

Urbanistic Zonal (PUZ)  şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent (RLU):  

Zonă de servicii și comerț, Extravilan sud Arad, județul Arad, beneficiari: Luca Petru Adrian, Luca 

Ana,  Jude Ovidiu-Cristian, Jude Dana-Mihaela, Varga Oana Maria 

 

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin Expunerea de 

motive nr. 35562 din 09.05.2018,      

  Luând în considerare raportul de specialitate nr. 34407 din 04.05.2018 al Arhitectului Şef 

al Municipiului Arad, Serviciul Dezvoltare Urbană şi Protejare Monumente, prin care se propune 

aprobarea proiectului de hotărâre,  

Luând în considerare adresa proiectantului S.C. Iceberg S.R.L. Timișoara, nr. 149/10 din 

02.4.2018, înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 33418/02.05.2018, 

Ţinând seama de rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Arad, 

Având în vedere prevederile art. 25 alin. (1), art. 56 alin. (1) şi alin. (6) din Legea  nr. 

350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu modificările şi completările ulterioare, 

Luând în considerare prevederile art. 2 alin. (2) din Legea  nr. 50/1991  privind autorizarea 

executării lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

Ţinând seama de Ghidul privind metodologia de elaborare şi conţinutul-cadru al Planului 

Urbanistic Zonal, indicativ G.M. 010 – 2000, 

Îndeplinirea procedurilor prevăzute de Legea nr. 52/2003 privind transparenţa decizională 

în administraţia publică, republicată, 

Având în vedere adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (20 prezenţi din totalul de 23), 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 36 alin. (1), alin. (5) lit. c), art. 45  alin. (2) lit. e) şi 

art. 115  alin. (1) lit. b)  din Legea nr. 215/ 2001 privind administraţia publică locală, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

 

H O T Ă R Ă Ș T E 

 

Art. I. Se modifică  Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 214/2017, art. 2, punctul 

6, după cum urmează: 

1. se modifică  liniuța a treia: executarea oricăror construcții, conform Legii nr. 50/1991, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare și va avea următorul conținut: 



- interdicție de construire clădiri conform Ordonanței Guvernului nr. 43/1997, privind 

regimul drumurilor, republicată, cu modificările și completările ulterioare.” 

2. Se completează punctul 6 cu o nouă liniuță, având următorul conținut: 

În legenda planșei 149-PUZ-3-U Reglementări urbanistice,  Zonificare,  se modifică poziția 

“Interdicție definitivă de construire” cu sintagma ”Interdicție de construire clădiri conform 

Ordonanței Guvernului nr. 43/1997, privind regimul drumurilor, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare”. 

 

Art. II. Celelalte prevederi rămân nemodificate. 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Bogdan-Vlad BOCA  Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara Stepanescu 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Red./Dact. SML/SML Verif. CM 
1 ex. Serviciul Dezvoltare Urbană și Protejare Monumente 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 22.05.2018                                                                                                                                                         Cod PMA -S4-02          



ROMÂNIA                                                       PROIECT                                                   A v i z a t: 

JUDEŢUL ARAD                                                                                                    S E C R E T A R 

MUNICIPIUL ARAD                                                                             Cons. jr. Stepanescu Lilioara 

CONSILIUL LOCAL     

Nr. 194/22.05.2018 

 

H O T Ă  R Â R E A Nr. ______ 

din__________________2018 

privind aprobarea proiectului de hotărâre privind Modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului 

Arad nr. 214 din 27 iunie 2017 privind aprobarea documentaţiei de urbanism Plan Urbanistic Zonal (PUZ)  

şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent (RLU):  

Zonă de servicii și comerț, Extravilan sud Arad, județul Arad, beneficiari: Luca Petru Adrian, Luca Ana,  

Jude Ovidiu-Cristian, Jude Dana-Mihaela, Varga Oana Maria 

 

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin Expunerea de motive nr. 

35562 din 09.05.2018,      

  Luând în considerare raportul de specialitate nr. 34407 din 04.05.2018 al Arhitectului Şef al 

Municipiului Arad, Serviciul Dezvoltare Urbană şi Protejare Monumente, prin care se propune aprobarea 

proiectului de hotărâre,  

Luând în considerare adresa proiectantului S.C. ICEBERG S.R.L. Timișoara, nr. 149/10 din 

02.4.2018, înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu nr. 33418/02.05.2018, 

Ţinând seama de rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

Având în vedere prevederile art. 25 alin. (1), art. 56 alin. (1) şi alin. (6) din Legea  nr. 350/2001 

privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu modificările şi completările ulterioare, 

Luând în considerare prevederile art. 2 alin. (2) din Legea  nr. 50/1991  privind autorizarea 

executării lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

Ţinând seama de Ghidul privind metodologia de elaborare şi conţinutul-cadru al Planului urbanistic 

zonal, indicativ G.M. 010 – 2000, 

Îndeplinirea procedurilor prevăzute de Legea nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în 

administraţia publică, republicată, 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 36 alin. (1), alin. (5) lit. c), art. 45  alin. (2) lit. e) şi art. 115  

alin. (1) lit. b)  din Legea nr. 215/ 2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare, 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 
 

H O T Ă R Ă Ș T E 
 

Art. I. Se modifică  Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.214/2017,  art. 2,  punctul 6, după 

cum urmează: 

1. se modifică  liniuța a treia: executarea oricăror construcții, conform Legii nr. 50/1991, republicată, cu 

modificările și completările ulterioare și va avea următorul conținut: 

- interdicție de construire clădiri conform Ordonanței Guvernului nr. 43/1997, privind regimul 

drumurilor, republicată, cu modificările și completările ulterioare.” 

2. Se completează punctul 6 cu o nouă liniuță, având următorul conținut: 

În legenda planșei 149-PUZ-3-U Reglementări urbanistice,  Zonificare,  se modifică poziția 

“Interdicție definitivă de construire” cu sintagma ”Interdicție de construire clădiri conform O.G. Nr. 

43/1997, privind regimul drumurilor, republicată,  cu modificările și completările ulterioare”. 

 

Art. II. Celelalte prevederi rămân nemodificate. 

 

                 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               SECRETAR 
Serviciul Dezvoltare Urbană şi Protejare Monumente  

Red./Verif. L.F./S.D.  

Cod:PMA-S4-01 



 

 

 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI  ARAD 

PRIMAR 

Nr. 35562/09.05.2018 

 

 

 

 

 

EXPUNERE DE MOTIVE 

referitor la proiectul de hotărâre privind Modificarea Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Arad nr. 214 din 27 iunie 2017 privind aprobarea documentaţiei de urbanism 

Plan Urbanistic Zonal (PUZ) şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent (RLU): Zonă 

de servicii și comerț, Extravilan sud Arad, județul Arad 

Beneficiari: LUCA PETRU ADRIAN, LUCA ANA, JUDE OVIDIU-CRISTIAN, JUDE 

DANA-MIHAELA, VARGA OANA MARIA 

 

 

 

 

Având în vedere: 

-raportul de specialitate nr.34407/04.05.2018, întocmit de către Serviciul Dezvoltare Urbană şi 

Protejare Monumente din cadrul Direcţiei Arhitect-Şef, prin care se propune aprobarea proiectului 

de hotărâre; 

-H.C.L.M. Arad nr. 214/2017 privind aprobarea documentaţiei de urbanism Plan Urbanistic Zonal 

(PUZ) şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent (RLU): Zonă de servicii și comerț, 

Extravilan sud Arad, județul Arad, Beneficiari: LUCA PETRU ADRIAN, LUCA ANA, JUDE 

OVIDIU-CRISTIAN, JUDE DANA-MIHAELA, VARGA OANA MARIA; 

-adresa proiectantului S.C. ICEBERG S.R.L. Timișoara, nr.149/10 din 02.4.2018, înregistrată la 

Primăria Municipiului Arad cu nr.33418/02.05.2018; 

-eroarea materială, referitoare la interdicția definitivă de construire instituită prin proiect față de 

infrastructura rutieră de nivel național (A1, DN 69, viitoarea Centură Arad Est), pe care 

proiectantul și-o asumă în totalitate; 

-îndreptarea erorii materiale, aduce documentația în cadrul legal instituit prin O.G. Nr. 43/1997, 

privind regimul drumurilor, republicată și armonizează intern PUZ-ul aprobat;  

-interdicția definitivă de construire a fost instituită în concordanță cu alin. (1) al art.47 din O.G. Nr. 

43/1997, privind regimul drumurilor, republicată și în spiritul acesteia, care precizează:  “(1) 

Pentru evitarea congestionării traficului în afara localităţilor se interzice amplasarea oricăror 

construcţii care generează un trafic suplimentar la o distanţă mai mică de 50,0 m de la marginea 

părţii carosabile în cazul autostrăzilor, al drumurilor expres şi al drumurilor internaţionale "E", 

respectiv de 30,0 m pentru celelalte drumuri de interes naţional şi judeţean. Prin construcţii care 

generează trafic suplimentar se au în vedere unităţi productive, complexe comerciale, depozite 

angro, unităţi tip showroom, obiective turistice, cartiere rezidenţiale, parcuri industriale, precum 

şi orice alte obiective şi/sau construcţii asemănătoare în care se desfăşoară activităţi economice” 

însă nu a fost precizată în cadrul proiectului de PUZ aplicabilitatea doar la clădiri și obiective 

economice așa cum meníonează articolul de mai sus; 

-prevederile planșei de reglementări 149-PUZ-3-U Reglementări urbanistice. Zonificare: Planșa 

propune o interdicție definitivă de construire pe o distanță de 50 m față de marginea îmbrăcăminții 

asfaltice a A1, DN 69 și viitoarei Centuri Arad Est, dar în același timp conține și propuneri de 



amplasare a unor drumuri, accese, echipare tehnico-edilitară și împrejmuiri (contradicție ce conține 

eroarea materială ce se dorește a fi îndreptată). 

 

 

Consider oportună adoptarea unei hotărâri prin care să se Modifice Hotărârea Consiliului 

Local al Municipiului Arad nr. 214 din 27 iunie 2017 privind aprobarea documentaţiei de urbanism 

Plan Urbanistic Zonal (PUZ) şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent (RLU): Zonă de 

servicii și comerț, Extravilan sud Arad, județul Arad, Beneficiari: LUCA PETRU ADRIAN, 

LUCA ANA, JUDE OVIDIU-CRISTIAN, JUDE DANA-MIHAELA, VARGA OANA MARIA, 

astfel: 

 

 

 

La punctul 6. al articolului 2 al Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad 

nr.214/2017,  

-se înlocuiește alineatul: 

”-executarea oricăror construcții, conform Legii nr.50/1991, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare” cu alineatul: 

”- interdicție de construire clădiri conform O.G. Nr. 43/1997, privind regimul drumurilor, 

republicată.” 

-se suplimentează cu alineatul:  

În legenda planșei 149-PUZ-3-U Reglementări urbanistice. Zonificare se modifică poziția 

“Interdicție definitivă de construire” cu sintagma ”Interdicție de construire clădiri conform O.G. 

Nr. 43/1997, privind regimul drumurilor, republicată.” 

 

 

 

 

P R I M A R 

Ing. Gheorghe Falcă 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serviciul Dezvoltare Urbană şi Protejare Monumente  

Red./Verif. L.F./S.D.  

 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

ARHITECT-ŞEF 

SERVICIUL DEZVOLTARE URBANĂ ŞI PROTEJARE MONUMENTE 

Nr. 34407 din 04.05.2018 

 

 

 

 

RAPORT DE SPECIALITATE 

privind Modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 214 din 27 iunie 

2017 privind aprobarea documentaţiei de urbanism Plan Urbanistic Zonal (PUZ) şi a 

Regulamentului Local de Urbanism aferent (RLU): Zonă de servicii și comerț, Extravilan 

sud Arad, județul Arad 

Beneficiari: LUCA PETRU ADRIAN, LUCA ANA, JUDE OVIDIU-CRISTIAN, JUDE 

DANA-MIHAELA, VARGA OANA MARIA 

 

 

 Având în vedere: 

-H.C.L.M. Arad nr. 214/2017 privind aprobarea documentaţiei de urbanism Plan Urbanistic Zonal 

(PUZ) şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent (RLU): Zonă de servicii și comerț, 

Extravilan sud Arad, județul Arad, Beneficiari: LUCA PETRU ADRIAN, LUCA ANA, JUDE 

OVIDIU-CRISTIAN, JUDE DANA-MIHAELA, VARGA OANA MARIA; 

-adresa proiectantului S.C. ICEBERG S.R.L. Timișoara, nr.149/10 din 02.4.2018, înregistrată la 

Primăria Municipiului Arad cu nr.33418/02.05.2018; 

-eroarea materială, referitoare la interdicția definitivă de construire instituită prin proiect față de 

infrastructura rutieră de nivel național (A1, DN 69, viitoarea Centură Arad Est), pe care 

proiectantul și-o asumă în totalitate; 

-îndreptarea erorii materiale, aduce documentația în cadrul legal instituit prin O.G. Nr. 43/1997, 

privind regimul drumurilor, republicată și armonizează intern PUZ-ul aprobat;  

-interdicția definitivă de construire a fost instituită în concordanță cu alin. (1) al art.47 din O.G. Nr. 

43/1997, privind regimul drumurilor, republicată și în spiritul acesteia, care precizează:  “(1) 

Pentru evitarea congestionării traficului în afara localităţilor se interzice amplasarea oricăror 

construcţii care generează un trafic suplimentar la o distanţă mai mică de 50,0 m de la marginea 

părţii carosabile în cazul autostrăzilor, al drumurilor expres şi al drumurilor internaţionale "E", 

respectiv de 30,0 m pentru celelalte drumuri de interes naţional şi judeţean. Prin construcţii care 

generează trafic suplimentar se au în vedere unităţi productive, complexe comerciale, depozite 

angro, unităţi tip showroom, obiective turistice, cartiere rezidenţiale, parcuri industriale, precum 

şi orice alte obiective şi/sau construcţii asemănătoare în care se desfăşoară activităţi economice” 

însă nu a fost precizată în cadrul proiectului de PUZ aplicabilitatea doar la clădiri și obiective 

economice așa cum meníonează articolul de mai sus; 

-prevederile planșei de reglementări 149-PUZ-3-U Reglementări urbanistice. Zonificare: Planșa 

propune o interdicție definitivă de construire pe o distanță de 50 m față de marginea îmbrăcăminții 

asfaltice a A1, DN 69 și viitoarei Centuri Arad Est, dar în același timp conține și propuneri de 

amplasare a unor drumuri, accese, echipare tehnico-edilitară și împrejmuiri (contradicție ce conține 

eroarea materială ce se dorește a fi îndreptată). 

 

 

P R O P U N E M 

 

 



Modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 214 din 27 iunie 2017 

privind aprobarea documentaţiei de urbanism Plan Urbanistic Zonal (PUZ) şi a Regulamentului 

Local de Urbanism aferent (RLU): Zonă de servicii și comerț, Extravilan sud Arad, județul Arad, 

Beneficiari: LUCA PETRU ADRIAN, LUCA ANA, JUDE OVIDIU-CRISTIAN, JUDE DANA-

MIHAELA, VARGA OANA MARIA, astfel: 

 

 

 

 

 

La Punctul 6. al articolului 2 al Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad 

nr.214/2017,  

-se înlocuiește alineatul: 

”-executarea oricăror construcții, conform Legii nr.50/1991, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare” cu alineatul: 

”- interdicție de construire clădiri conform O.G. Nr. 43/1997, privind regimul drumurilor, 

republicată.” 

-se suplimentează cu alineatul:  

În legenda planșei 149-PUZ-3-U Reglementări urbanistice. Zonificare se modifică poziția 

“Interdicție definitivă de construire” cu sintagma ”Interdicție de construire clădiri conform O.G. 

Nr. 43/1997, privind regimul drumurilor, republicată.” 

 

 

 

              Arhitect şef ,                                                            Șef Serviciu, 

                                  arh. Radu Drăgan                                               arh. Sandra Dinulescu 

                         

 

 

 

                                                                                             Consilier, 

                                 ing. Laurenţiu Florescu  

         

 

 

 

 

                                        VIZA JURIDICĂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



10

114.223

11

114.561

12

114.651

13

114.473

14

114.373

15

114.471

16

114.52rigola

17

114.623

18

114.821

19

114.33telephone

20

114.424

21

115.01777

22

115.193

23

115.2744

24

114.88bariera

25

114.72g

26

114.78777

27

114.52telephone

28

114.554

29

115.003p

30

114.973r

31

115.121

32

115.06g

33

115.091

34

115.071

35

115.101

36

115.151

37

115.23777

38

115.021

39

115.381

40

114.951

41

114.933r

42

115.211

43

115.26g

44

115.34gaz

45

115.389

46

115.44g

47

115.67777

48

115.529

49

115.711

50

115.611

51

115.621

52

115.851

53

116.301

54

116.99777

55

117.461

56

117.471

57

117.400

58

116.500

59

116.53rec

60

116.63rec

61

117.621

62

117.291

63

117.240

64

116.82b

65

116.260

66

116.871

67

116.770

68

116.120

69

116.124

70

116.481

71

116.300

72

115.350

73

116.241

74

116.200

75

115.100

76

115.991

77

115.950

78

115.55777

79

114.720

80

114.649

81

116.819

82

115.711

83

115.61777

84

115.90arad

85

115.129

86

115.521

87

115.37777

88

115.17777

89

114.869

90

114.93777

91

115.111

92

114.879

93

115.03b-47

94

114.949

95

114.899

96

114.71barrier

97

115.03cfr

98

115.03cfr

99

115.05cfr

100

115.05cfr

CF 340741

CF 340736

INDICATOR

RUTIER

INDICATOR

RUTIER

INDICATOR

RUTIER

INDICATOR

RUTIER

INDICATOR

RUTIER

INDICATOR

RUTIER

INDICATOR

RUTIER

217

211

215

213

208

210

212

km47

302746

313602

Platforma

Betonata

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

PAVAJ

DALE

PAVAJ

DALE

PAVAJ

DALE

BARIERA

BARIERA

Drum piatra

Drum piatra

D

r

u

m

 

p

i

a

t

r

a

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

PROPRIETAR TEREN

STATUL ROMAN

PROPRIETAR TEREN

STATUL ROMAN -

DOMENIU PUBLIC

CF 308549

PROPRIETAR TEREN

BALARIE ANDREI

CAD. 15648

CF 301882

PROPRIETAR TEREN

STURZA ALEXANDRU

CAD. 301882

CF 301883

PROPRIETAR TEREN

STURZA ALEXANDRU

CAD. 301883

CAD 340736

CAD 340741

CF 308609

PROPRIETAR TEREN

STURZA ALEXANDRU

CAD. 15649

CF 308685

PROPRIETAR TEREN

S.C. PROPERTY DEVELOPMENT IMOBILIARE S.R.L.

TOP 372.A2808/2/4

CF 308692

PROPRIETAR TEREN

S.C. PROPERTY DEVELOPMENT IMOBILIARE S.R.L.

TOP 372.2808/1/1/1

CAD 11686

INDICATOR

RUTIER

INDICATOR

RUTIER

INDICATOR

LOCALITATE

Panou

Publicitar

CUTIE GAZ

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L
E

A

 
2
0
K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- -

- -

- -

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- - - - - -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

A

1

 

N

Ă

D

L

A

C

 

-

 

A

R

A

D

 

-

 

T

I

M

I

Ş

O

A

R

A

 

-

 

c

u

 

r

e

g

i

m

 

d

e

 

c

e

n

t

u

r

ă

L

I

N

I

A

 

 

 

F

E

R

A

T

Ă

 

2

1

8

 

 

 

 

T

I

M

I

Ş

O

A

R

A

 

-

 

 

 

 

A

R

A

D

L
IN

IA
 F

E
R

A
T

Ă
 2

16 A
R

A
D

 -
 P

E
R

IA
M

Staţie PECO

GAZPROM

Hypermarket

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

s

p

r

e

 

T

i

m

i

ş

o

a

r

a

s

p

r

e

 

T

i

m

i

ş

o

a

r

a

s

p

r

e

 

A

r

a

d

1

0

+

6

0

0

1

0

+

7

0

0

1

0

+

8

0

0

1

0

+

9

0

0

1

1

+

0

0

0

1

1

+

1

0

0

1

1

+

2

0

0

1

1

+

3

0

0

1

1

+

4

0

0

1

1

+

5

0

0

1

1

+

6

0

0

1

1

+

7

0

0

1

1

+

8

0

0

1

1

+

9

0

0

1

2

+

0

0

0

1

2

+

1

0

0

1

2

+

2

0

0

0

+

0

0

0

0
+

1
0
0

0

+

2

0

0

0

+

1

0

0

0

+

2

0

0

0
+

3
0
0

0

+

4

0

0

0

+

5

0

0

0

+

6

0

0

0

+

7

0

0

0

+

0

0

0

0
+

1
0
0

0

+

2

0

0

0

+

1

0

0

0

+

2

0

0

0

+

3

0

0

0

+

1

0

0

0

+

2

0

0

0

+

3

0

0

0

+

4

0

0

0

+

5

0

0

0

+

6

0

0

0

+

0

0

0

0

+

0

0

0

S

T

R

A

IG

H

T

R

=

3

0

0

0

1

0

+

7

2

2

.5

7

R

=

3

0

0

0

S

T

R

A

I

G

H

T

1

2

+

2

5

7

.

4

1

R=25

0+000.00

R=25

0+157.08

S

T

R

A

I

G

H

T

0

+

0

0

0

.

0

0

S

T

R

A

I

G

H

T

A

=

9

7

0

+

0

0

0

.

6

0

A

=

9

7

R

=

1
2
5

0
+

0
7
5
.6

0

R

=

1

2

5

A

=

9

7

0

+

1

4

4

.

6

8

A

=

9

7

S

T

R

A

I

G

H

T 0

+

2

1

9

.

6

8

S

T

R

A

I

G

H

T

0

+

2

9

2

.

5

3

S

T

R

A

I
G

H

T

0

+

0

0

0

.
0

0

S

T

R

A

I
G

H

T

A

=

7

3

0

+

0

9

0

.
6

6

A

=

7

3

R

=

1

3

5

0

+

1

3

0

.

6

6

R

=

1

3

5

A

=

7

3

0

+

3

7

2

.

4

2

A

=

7

3

S

T

R

A

I

G

H

T

0

+

4

1

2

.

4

2

S

T

R

A

I

G

H

T

A

=

7

2

0

+

4

3

7

.

4

8

A

=

7

2

R

=

1

3

0

0

+

4

7

7

.

4

8

R

=

1

3

0

A

=

7

2

0

+

6

7

1

.

5

7

A

=

7

2

S

T

R

A

I

G

H

T

0

+

7

1

1

.

5

7

0

+

7

1

4

.

5

3

S

T

R

A

I

G

H

T

0

+

0

0

0

.

0

0

S

T

R

A

I

G

H

T

A

=

1

0

8

0

+

0

0

1

.

1

8

A

=

1

0

8

R

=

1

5

5

0

+

0

7

6

.
1

8

A
=

9
7

R
=

1
2
5

0
+

1
2
3
.
4
4

R

=

1

2

5A

=

9

7

0

+

2

3

7

.

5

7

A

=

9

7S

T

R

A

I

G

H

T
0

+

3

1

2

.

5

7

S

T

R

A

I

G

H

T

0

+

3

2

2

.

7

4

S

T

R

A

I

G

H

T

0

+

0

0

0

.

0

0

S

T

R

A

I

G

H

T

0

+

0

0

0

.

0

0

S

T

R

A

I

G

H

T
0

+

0

3

9

.

2

0

S
T

R
A

I
G

H
T

0
+

0
0
0
.
0
0

S
T

R
A

I
G

H
T

R
=

2
5

0
+

0
1
3
.
3
9

R

=

2

5

S

T

R

A

I
G

H

T

0

+

0

4

5

.
7

9

S

T

R

A

I
G

H

T

R

=

5

0

0

0

+

0

9

1

.
9

1

R

=

5

0

0

S

T

R

A

IG

H

T

0

+

1

1

3

.1

7

S

T

R

A

IG

H

T

R

=

2

5

0

+

2

7

2

.0

0

R

=

2

5

S

T

R

A

I

G

H

T

0

+

2

8

5

.

3

4

S

T

R

A

I

G

H

T

0

+

2

9

2

.

2

3

S

T

R

A

IG

H

T

0

+

0

0

0

.0

0

S

T

R

A

IG

H

T

R

=

1

0

0

0

0

+

0

2

8

.3

0

R

=

1

0

0

0

S

T

R

A

I
G

H

T

0

+

1

2

2

.
2

3

S

T

R

A

I
G

H

T

R

=

2

5

0

+

2

6

6

.
7

2

R
=

2
5

S
T

R
A

I
G

H
T

0
+

3
1
3
.
5
3

S
T

R
A

I
G

H
T

0
+

3
2
1
.
3
2

0

+

0

0

0

0+000

0

+

1

0

0

0

+

2

0

0

0

+

0

0

0

0

+

1

0

0

0

+

2

0

0

0

+

3

0

0

S=7791mp

12

s

p

r

e

 

A

r

a

d

A

1

 

N

Ă

D

L

A

C

 

-

 

A

R

A

D

 

-

 

T

I

M

I

Ş

O

A

R

A

s

p

r
e

 
N

ă

d

l
a

c

k

m

 

4

9

+

5

0

0

k

m

 

4

9

+

4

0

0

k

m

 

4

9

+

3

0

0

k

m

 

4

9

+

2

0

0

k

m

 

4

9

+

1

0

0

k

m

 

4

9

+

0

0

0

k

m

 

4

8

+

9

0

0

k

m

 

4

8

+

8

0

0

k

m

 

4

8

+

7

0

0

k

m

 

4

8

+

6

0

0

k

m

 

4

8

+

5

0

0

k

m

 

4

8

+

4

0

0

k

m

 

4

8

+

3

0

0

k

m

 

4

8

+

2

0

0

k

m

 

4

8

+

1

0

0

k

m

 

4

8

+

0

0

0

k

m

 

4

7

+

9

0

0

K

M

 

4

5

+

2

9

0

Î

N

C

E

P

U

T

 

S

E

C

T

O

R

 

D

N

6

9

A

D

M

I

N

I

S

T

R

A

T

 

D

E

 

P

R

I

M

A

R

I

A

 

M

U

N

.

 

A

R

A

D

D

N

 

6

9

 

-

 

E

 

6

7

1

 

T

I

M

I
Ş

O

A

R

A

 

-

 

A

R

A

D

C

E

N

T

U

R

A

 

A

R

A

D

 

E

S

T

t

r

a

s

e

u

 

a

v

i

z

a

t

 

d

e

 

C

.

N

.

A

.

I

.

R

.

L
E

A

 
2
0
K

V

L
E

A

 
2
0
K

V

L
E

A

 
2
0
K

V

L
E

A

 
2
0
K

V

L
E

A

 
2
0
K

V

k

m

 

4

7

+

9

3

0

k

m

 

4

9

+

4

0

7

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

S

 

2

0

K

V

L

E

S

 

2

0

K

V

L

E

S

 

2

0

K

V

L

E

S

 

2

0

K

V

k

m

 

4

6

+

5

8

5

k

m

 

4

6

+

1

1

5

k

m

 

4

5

+

4

3

5

k

m

 

4

5

+

0

9

1

k

m

 

0

+

4

1

0

k

m

 

0

+

0

7

2

H

C

N

 

2

8

1

9

-

 

t

r

a

s

e

u

 

d

e

v

i

a

t

 
P

l

o

t

 

1

1

1

5

,

 

C

o

n

d

u

c

t

a

 

p

r

i

n

c

i

p

a

l

ă

 

C

P

1

,

 

 

m

e

t

a

l

,

 

Ř

4

0

0

,

 

L

=

5

1

8

 

m

l

P

l
o

t

 

1

1

1

4

,

 

C

o

n

d

u

c

t

a

 

s

e

c

u

n

d

a

r

ă

 

C

S

2

L

=

1

5

9

 

m

l

P

l
o

t

 

1

1

1

5

,

 

A

n

t

e

n

a

 

i
r

i
g

a

ț

i
i
 

A

8

 

(

C

D

 

8

)

a

z

b

o

c

i
m

e

n

t

,

 

Ø

1

5

0

,

 

L

=

1

2

3

 

m

l

P

l
o

t

 

1

1

1

5

,

 

A

n

t

e

n

a

 

i
r

i
g

a

ț

i
i
 

A

7

a

z

b

o

c

i
m

e

n

t

,

 

Ø

1

5

0

,

 

L

=

1

3

0

 

m

l

P

l
o

t

 

1

1

1

5

,

 

A

n

t

e

n

a

 

i
r

i
g

a

ț

i
i
 

A

5

a

z

b

o

c

i
m

e

n

t

,

 

Ø

1

5

0

,

 

L

=

3

9

0

 

m

l

P

l
o

t

 

1

1

1

5

,

 

A

n

t

e

n

a

 

i
r

i
g

a

ț

i
i
 

A

4

 

(

C

D

4

)

a

z

b

o

c

i
m

e

n

t

,

 

Ø

1

5

0

,

 

L

=

3

6

0

 

m

l

P

l

o

t

 

1

1

1

5

,

 

A

n

t

e

n

a

 

i

r

i

g

a

ț

i

i
 

A

3

a

z

b

o

c

i
m

e

n

t

,

 

Ø

1

5

0

,

 

L

=

5

2

5

 

m

l

P

l

o

t

 

1

1

1

5

,

 

A

n

t

e

n

a

 

i

r

i

g

a

ț

i

i
 

A

2

a

z

b

o

c

i

m

e

n

t

,

 

Ø

1

5

0

,

 

L

=

4

3

7

 

m

l

P

l
o

t

 

1

1

1

5

,

 

A

n

t

e

n

a

 

i
r

i
g

a

ț

i
i

 

A

1

a

z

b

o

c

i
m

e

n

t

,

 

Ø

1

5

0

,

 

L

=

3

8

6

 

m

l

P

l

o

t

 

1

1

1

4

,

 

A

n

t

e

n

a

 

I

r

i

g

a

ț

a

z

b

o

c

i

m

e

n

t

,

 

Ø

2

0

0

-

SPP

"Legumicola"

Arad

P

l
o

t

 

1

1

1

5

,

 

C

o

n

d

u

c

t

a

 

p

r

i
n

c

i
p

a

l

ă

 

e

x

t

i
n

s

ă

C

P

1

,

 

L

=

2

5

5

 

m

l

K

M

 
0

+

0

0

0

K

M

 
0

+

1

0

4

K

M

 
0

+

2

3

1

K

M

 
0

+

4

0

8

K

M

 
0

+

7

9

0

K

M

 

0

+

0

0

0

K

M

 

0

+

1

2

3

0

K

M

 

0

+

1

3

0

K

M

 

0

+

6

6

1

K

M

 

0

+

4

0

8

K

M

 

0

+

6

6

4

K

M

 

0

+

8

6

9

K

M

 

0

+

6

6

4

K

M

 

1

+

0

1

9

K

M

 

0

+

0

0

0

K

M

 

0

+

0

0

0

K

M

 

0

+

0

0

0

K

M

 

0

+

2

6

0

K

M

 

0

+

0

0

0

K

M

 

0

+

2

5

5

K

M

 

0

+

0

0

0

K

M

 

0

+

0

0

0

K

M

 

0

+

2

3

4

K

M

 

0

+

3

8

0

K

M

 

0

+

3

9

0

K

M

 

0

+

3

9

0

K

M

 

0

+

3

9

0

K

M

 

0

+

0

0

0

K

M

 

0

+

6

6

1

K

M

 

0

+

8

1

6

K

M

 

0

+

6

6

2

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

H

C

n

2

8

1

1

ferma

H

C

n

H

C

n

2

9

2

1

D

N

2

8

4

8

D

E

-

4

m

(

n

o

u

)

D

E

2

8

1

5

-

4

m

D

F

2

8

4

1

D

E

2

8

0

4

/

3

-

4

m

(

r

e

t

r

a

s

a

t

 

c

o

n

f

.

p

l
a

n

 

c

a

d

a

s

t

r

u

)

D

F

2

8

4

1

H

C

n

2

8

1

1

D

N

2

8

4

8

D

E

2

8

1

0

-

4

m

(

r

e

t
r

a

s

a

t
 
c

o

n

f
.
p

l
a

n

 
c

a

d

a

s

t
r

u

)

D

E

2

8

0

7

/

1

/

1

-

4

m

(

r

e

t

r

a

s

a

t

 

c

o

n

f

.

p

l

a

n

 

c

a

d

a

s

t

r

u

)

D

E

2

8

1

5

/

1

-

4

m

D

F

2

8

4

1

c

a

d

.

1

3

5

9

4

D

E

 

2

8

1

5

/

1

S

a

c

t

=

1

0

0

2

1

m

p

c

a

d

.

1

3

8

6

4

S

a

c

t

=

1

3

.

6

0

0

1

h

a

A

2

8

0

8

/

1

/

2

S

a

c

t

=

3

.

5

7

h

a

C

F

3

0

9

0

8

5

C

F

3

0

6

3

6

2

C

F

3

1

9

4

5

7

D

E

 

2

8

2

3

/

1

H

C

N

 

2

8

1

9

S

a

c

t

=

1

6

0

3

m

p

c

a

d

.

1

3

8

6

2

C

F

3

1

9

4

5

5

S

a

c

t

=

8

.

2

2

3

3

h

a

c

a

d

.

1

3

6

0

8

C

F

3

0

9

0

9

4

D

E

 

2

8

0

8

/

1

S

a

c

t

=

4

5

9

2

m

p

c

a

d

.

1

3

6

0

4

C

F

3

0

6

5

3

7

H

C

N

 

2

8

1

9

D

E

 

2

8

1

5

/

1

-

4

m

D

E

 

2

8

1

4

/

1

-

4

m

(

r

e

t

r

a

s

a

t

 

c

o

n

f

.

p

l
a

n

 

c

a

d

a

s

t

r

u

)

D

E

 

2

8

2

6

D

E

 

2

8

2

6

/

1

D

E

2

8

1

5

-

4

m

D

E

 

2

8

2

9

c

a

d

.

3

3

0

1

2

0

S

a

c

t

=

3

.

0

4

h

a

S

m

a

s

=

3

.

0

4

h

a

C

F

3

3

0

1

2

0

c

a

d

.

3

3

0

1

2

1

S

a

c

t

=

1

.

8

5

h

a

S

m

a

s

=

1

.

8

5

h

a

C

F

3

3

0

1

2

1

S

a

c

t

=

5

.

7

2

2

4

h

a

c

a

d

.

3

3

0

0

1

6

C

F

3

3

0

0

1

6

S

a

c

t

=

2

.

0

0

h

a

c

a

d

.

3

3

0

0

1

7

C

F

3

3

0

0

1

7

S

a

c

t

=

8

.

5

5

7

6

h

a

c

a

d

.

3

0

9

1

3

3

C

F

3

0

9

1

3

3

c

a

d

.

3

0

9

1

0

4

S

a

c

t

=

7

.

4

1

h

a
C

F

3

0

9

1

0

4

S

m

a

s

=

7

.

7

8

0

5

h

a

c

a

d

.

3

0

3

4

6

3

S

a

c

t

=

3

.

5

5

h

a

c

a

d

.

3

0

9

1

2

7

S

a

c

t

=

2

.

8

8

h

a

C

F

3

0

3

4

6

3

C

F

3

0

9

1

2

7

c

a

d

.

3

0

6

5

3

5

C

F

3

0

6

5

3

5

S

a

c

t

=

3

.

8

9

5

8

h

a

c

a

d

.

1

5

8

3

6

C

F

3

1

9

2

2

6

S

m

a

s

=

7

.

5

1

6

4

h

a

C

F

3

0

7

4

4

5

S

a

c

t

=

7

.

5

6

0

7

h

a

c

a

d

.

1

3

5

7

3

S

a

c

t

=

0

.

9

6

6

4

h

a

S

a

c

t

=

1

1

9

9

m

p

c

a

d

.

3

1

9

2

2

8

C

F

3

1

9

2

2

8

S

a

c

t

=

0

.

4

5

3

4

5

h

a

c

a

d

.

3

1

9

0

2

8

C

F

3

1

9

0

2

8

S

a

c

t

=

1

0

.

5

2

3

5

h

a

c

a

d

.

3

1

9

0

1

8

C

F

3

1

9

0

1

8

A

2

8

2

5

/

2

/

2

S

a

c

t

=

5

.

6

2

h

a

C

F

3

0

5

2

5

2

S

m

a

s

=

5

.

6

2

h

a

80

S=17997mp

59

14

60

S=13588mp

S=11529mp

S=13978mp

S=14193mp

S=13083mp

S=14944mp

S=14193mp

S=13926mp

S=16321mp

S=12289mp

S=11491mp

S=11486mp

S=9161mp

S=13443mp

S=8970mp

S=13399mp

S=12339mp

S=11941mp

S=12274mp

S=14134mp

S=11116mp

S=10917mp

S=11243mp

S=11618mp

S=12481mp

S=12679mp

S=12073mp

S=9765mp

S=12998mp

S=12641mp

S=10011mp

S=10350mp

S=9857mp

S=12819mp

S=12420mp

S=14039mp

S=10337mp

S=10141mp

S=10412mp

S=11222mp

S=11361mp

S=6990mp

S=9295mp

S=9917mp

S=10597mp

S=10555mp

S=9154mp

S=10588mp

S=9667mp

S=9404mp

S=15228mp

S=12735mp

S=10575mp

S=11245mp

S=9848mp

1

2

3

4

6

8

11

9

10

16

17

29

25

30

31

32

33

34

35

36

37

41

42

44

40

39

46

47

48

49

50

51

52

53

56

55

54

57

58

62

63

64

66

65

68

70

71

69

72

75

73

74

76

77

S=15225mp

78

79

S=7600mp

26

S=7485mp

7

15

38

S=10970mp

S=15153mp

43

61

S=11431mp

19

S=1600mp

S=6756mp

67

21

22

27

24

S=1199mp

S=7248mp

S=8373mp

23

S=3671mp

S=7691mp

S=12617mp

S=7620mp

45

S=9971mp

12

S=9352mp

S=9266mp

13

5

20

S=345mp

28

S=2201mp

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

P+2E

S=11582mp

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

L

E

A

 

2

0

K

V

5

0

2

0

2

4

,

8

5

7

5

0

R

1

8

R

1

8

2

0

2

0
1

9

3

3

1

7

,

6

8

5

0

1

7

,

3

3

1

6

,

1

1

1

4

,

4

9

2

0

2

0

2

0

1

2

,

7

8

1

2

1

2

5

,

9

5

5

6

,

8

6

8

2

,

9

8

5

0

1

0

,

1

1

0

0

1

3

7

,

5

6

7

7

,

2

8

8

0

9

4

,

8

3

9

4

,

2

8

8

4

,

6

2

8

8

,

7

4

8

5

,

8

4

1

3

8

,

2

4

8

0

,

3

1

6

4

,

7

4

8

0

,

3

1

5

7

,

1

8

5

0 7

8

,

1

1

7

6

,

5

9

1

1

,

2

8

9

5

,

7

5

8

6

,

2

5

8

6

,

4

1

4

,

6

8

7

5

,

1

2

1

6

2

,

9

8

1

4

5

,

1

1

5

8

,

3

6

1

0

1

,

6

6

1

8

9

,

8

4

1

1

4

,

2

5

3

6

,

5

6

3

2

,

2

6

8

0

,

6

5

8

1

,

0

3

2

5

2

,

9

7

7

5

,

0

1

7

5

,

0

1

1

2

7

6

,

7

6

7

7

,

8

5

7

1

,

0

6

6

8

,

2

2

1

3

8

,

5

6

7

9

,

5

3

7

6

,

6

7

7

8

,

4

9

7

8

,

9

7

6

,

6

7

1

2

2

,

3

3

1

0

7

,

8

1

7

6

,

6

7

7

9

,

5

6

1

1

1

,

6

6

1

2

1

2

1

2

1

0

7

,

4

4

7

5

,

3

4

7

5

,

2

1

7

9

,

2

1

1

0

2

,

3

1

1

0

3

,

6

2

1

0

1

0

8

5

,

5

1

2

4

8

,

6

6

7

1

0

4

1

9

1

2

1

8

,
8

8

1

0

1

0

4

8

,

7

4

1

0

7

1

0

7

3

1

,

3

8

1

2

1

2

1

5

9

,

9

7

8

4

,

2

3

7

,

9

9

8

0

,

6

7

1

2

7

4

,

2

6

8

2

,

2

7

8

7

,

2

4

5

0

7

5

0

1

7

1

7

,

9

1

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

5

0

5

0

8

2

,

6

4

1

2

1

,

1

3

R

2

0

1

8

,

7

8

1

0

R

2

0

1

0

8

1

2

7

1

0

1

2

1

0

0

1

0
7

1

2

2

4

4

,

7

4

4

0

,

1

4

2

9

0

,

6

1

2

S=835mp

18

1

9

,

3

3

9

1

2

1

0

7

3

,

2

6

7

1

,

6

3

8

1

,

3

7

P

l

o

t

 

1

1

1

5

,

 

C

o

n

d

u

c

t

a

 

p

r

i

n

c

i

p

a

l

ă

 

e

x

t

i

n

s

ă

C

P

1

,

 

L

=

5

6

0

 

m

l

1

0

6

,

5

2

1

0

7

,

0

3

1

2

8

,

6

9

1

3

8

,

5

6

9

0

,

9

2

2

2

,

1

5

1

0

5

,

7

9

1

0

5

,

1

4

1

0

5

,

3

9

8

8

,

2

2

1

0

,

5

4

1

2

1

0

1

2

7

,

2

3

2

0
7

7

,

0

2

7

5

8

0

,

9

9

8

2

,

1

5

1

0

1

4

7

,

8

4

1

6

0

,

1

9

7

0

,

6

8

6

8

,

1

8

1

3

8

,

7

7

1

2

1

2

1

1

0

,

8

5

1

1

,

5

1

0

1

2

1

2

1

2

1

2

4

4

1

2

1

2

4

4

1

0

7

1

2

7

,

4

4

1

0

0

,

5

7

1

2

1

,

5

7

1

2

1

1

8

2

,

8

2

8

2

,

8

2

8

2

,

7

3

8

2

,

7

3

8

6

,
0

2

1

8

1

,

3

4

2

0

1

2

1

2

4

4

IN
T

R
A

V
IL

A
N

 M
U

N
IC

IP
IU

L
 A

R
A

D

Denumirea proiectului:

Şef proiect:

Desenat:

Proiectat:

Proiect nr. Beneficiar:

Denumirea planşei:

Nr. Desen:

Scara:

Moldovan P.A.

Hancheş J.C.

Hancheş J.C.

UAZ 149/13 PUZ

Faza:

149- PUZ - 3 - U

LUCA PETRU ADRIAN, LUCA ANA & Alii

Data:1:2500 aprilie 2018

REGLEMENTĂRI URBANISTICE.

ZONIFICARE

specialist RUR

arh. Hancheş Jianu Cătălin

viza spre neschimbare Consiliul Judeţean Arad viza spre neschimbare Consiliul Local Arad

Proiectant general

SC ICEBERG SRL

N

S

EV

Limita teritoriului intravilan existent

Limita teritoriului studiat

Limita de proprietate teren ce face obiectul PUZ

Limite teritoriale

Zonificare funcţională

LEGENDA:

Căi de comunicaţii

Circulaţii rutiere

Căi ferate

Căi ferate simple electrificate

trasee existente

Limite cadastrale parcele

Zonă de servicii şi comerţ

propusă

Terenuri pentru căi de comunicaţie feroviară şi construcţii aferente

existente

Reglementări

Interdicţie temporară de construire

până la reglementarea condiţiilor tehnice (condiţiile din avizele de amplasament)

Carosabile

Pietonale

Zone verzi de aliniament

Zone protejate faţă de construcţii şi culuare tehnice

existente şi propuse

Alte elemente

Număr cadastral / număr topografic

Limită maximă construibilă

Aliniament obligatoriu

Numărul maxim de niveluri admis
P+...E

Număr parcelă

Suprafaţă parcelă

Cote în metri

A 207/1/7

2

S=233mp

10,00

Sens de circulaţie

Arbori propuşi

Limita teritoriului intravilan propus prin PUZ

Zonă de servicii şi comerţ

existentă

Zonă de unităţi agricole

existente

Zona de parcuri, scuaruri, zone verzi amenajate, bariere verzi de protecţie

propuse

Terenuri pentru căi de comunicaţie rutieră majore şi construcţii aferente

existente şi propuse

Terenuri pentru reţele tehnico-edilitare şi construcţii aferente

propuse

Canale de desecare, bălţi naturale sau artificiale

LEA 20KV

Reţele tehnico-edilitare şi construcţii aferente

Reţele şi construcţii aferente majore

Linie electrică aeriană (LEA) 20 KV

existentă

Linie electrică subterană (LES) 20KV

propusă prin îngroparea cele existente

LES 20KV

Reţea subterană irigaţii

existentă și menținută

Construcţii existente

Linie aeriană de telecomunicaţii

existentă

T

P.U.Z.

 EXTRAVILAN SUD MUNICIPIUL ARAD,JUDEŢUL ARAD 

 PLANŞA NR.3  REGLEMENTĂRI URBANISTICE. ZONIFICARE 

 ZONĂ DE SERVICII ŞI COMERŢ

PLAN URBANISTIC ZONAL

ZONĂ DE SERVICII ŞI COMERŢ

EXTRAVILAN SUD ARAD, JUD. ARAD

Cicliste

 BILANŢ TERITORIAL ŞI INDICATORI URBANISTICI AL ZONELOR FUNCŢIONALE

ZONE FUNCŢIONALE

EXISTENT PROPUS

Suprafaţa (mp)

% din total

 ZONA SERVICII ŞI COMERŢ

 CĂI DE COMUNICAŢIE ŞI TRANSPORT, din care:

- Centura Arad Est (carosabile, rigole, etc)

- Strazi (carosabile, trotuare, zone verzi aliniament )

 SPAŢII VERZI

 TOTAL TEREN CE FACE OBIECTUL PUZ

932.109,00

(acte)

 ZONA STUDIATĂ

1.892.000,00

P.O.T. C.U.T.

-

-

-

-

~200,00

-

-

100,00

-

-

-

-

-

931.786,00

(măsurători)

786.767,00

93.549,00

14.489,00

79.060,00

47.680,00

84,43

10,04

1,55

8,48

5,12

100,00

60,00

-

-

-

10,00

1,20

-

-

-

0,10

Suprafaţa (mp)

% din total P.O.T. C.U.T.

-

-

-

-

-

1.892.000,00 ~200,00

- - - -

 APE
1.589,00 0,17

-

- -

-

Reţea subterană irigaţii

propusă, reamplasată PEID

Reţea subterană irigaţii

desființată

Racordare rețele de irigații noi cu cele existente și menținute

Închidere conductă de irigare existentă și menținută

Zone de protecție cu valoare istorică

existente şi propuse

Limita zonă de protecție cu valoare istorică

 propusă

 TERENURI AGRICOLE
2.201,00 0,23932.109,00 100,00

- - - -

- -

Terenuri agricole în intravilan

existente şi menţinute

 ÎNCADRARE ÎN MUNICIPIUL ARAD   SC 1:50 000

s
t
e

r
e

o
 
7

0

stereo 70

519750

2
1

6
5

0
0

2
1

6
2

5
0

2
1

6
0

0
0

2
1

5
7

5
0

2
1

5
5

0
0

2
1

5
2

5
0

2
1

5
0

0
0

520000

520250

520500

520750

521000

521250

521500

0 200 400 600 800

0

MINUTE AUTO (50km/h)

METRI

100010050 300

40

30

20

10

50s40s30s20s10s

1500

1 21m 30s

stereo 70

519750

520000

520250

520500

520750

521000

521250

521500

stereo 70

521500

stereo 70

521500

Interdicţie temporară de construire până la aprobarea de către Consiliul Județean Arad a

coridorului de expropriere pentru cauză de utilitate publică aferent obiectivului de invest.

”Modernizare DJ 709G, inclusiv pod Mureș, pentru funcțiunea de Centura Est Arad”

Interdicție de construire clădiri conform OG 43/1997

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
Km

AutoCAD SHX Text
Hm

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
A2913/1

AutoCAD SHX Text
A2816

AutoCAD SHX Text
A2827/1

AutoCAD SHX Text
CF nr.66891

AutoCAD SHX Text
387.2913

AutoCAD SHX Text
S=6.08ha

AutoCAD SHX Text
A2804/2

AutoCAD SHX Text
S=9.25ha

AutoCAD SHX Text
A2804/1

AutoCAD SHX Text
S=0.72ha

AutoCAD SHX Text
A2808/2/1

AutoCAD SHX Text
S=2.43ha

AutoCAD SHX Text
A2808/2/2

AutoCAD SHX Text
S=4.89ha

AutoCAD SHX Text
A2808/2/3

AutoCAD SHX Text
S=4.89ha

AutoCAD SHX Text
A2808/2/4

AutoCAD SHX Text
S=4.60ha

AutoCAD SHX Text
A2807/2

AutoCAD SHX Text
S=1.15ha

AutoCAD SHX Text
S=9.11ha

AutoCAD SHX Text
372.2807/1/1

AutoCAD SHX Text
S=4.25ha

AutoCAD SHX Text
372.2807/1/2

AutoCAD SHX Text
S=4.97ha

AutoCAD SHX Text
372.2808/1/1/1

AutoCAD SHX Text
S=5.03ha

AutoCAD SHX Text
372.2814/1

AutoCAD SHX Text
nr.cad.nou 11685

AutoCAD SHX Text
nr.cad.nou 11684

AutoCAD SHX Text
nr.cad.nou 11686

AutoCAD SHX Text
nr.cad.nou 11682






	Sheets and Views
	2 500 Reglementări urbanistice. Zonificare (2)


